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Chińskie szczepionki na Covid-19 są
skuteczne

Grupa ekspertów doradzająca Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w sprawie szczepionek
(SAGE) poinformowała w środę, że preparaty chińskich firm Sinopharm i Sinovac są "pewne
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i skuteczne" w zapobieganiu Covid-19, ale brak danych dotyczących podawania ich osobom
starszym.

"Szczepionki wykazują (...) dobrą skuteczność przeciw Covid-19 w przypadku choroby, która
przebiega z symptomami, brak jednak danych dotyczących osób starszych oraz cierpiących na inne
dolegliwości" - oświadczyła grupa SAGE.

Dzień wcześniej chińska Krajowa Komisja Zdrowia poinformowała, że do 23 marca w ChRL
zaszczepionych zostało 114,59 mln osób.

1 kwietnia władze Chin rozpoczną masową kampanię szczepień na Covid-19 w prowincji Junnan,
gdzie w mieście Ruili zdiagnozowano w środę dziewięć nowych przypadków zakażenia
koronawirusem. W mieście wprowadzono tygodniowy nakaz pozostawania w domach, nie można też
wyjeżdżać z Ruili.

Szczepionka państwowej grupy farmaceutycznej Sinopharm została zatwierdzona przez chiński
Państwowy Urząd Produktów Medycznych 31 grudnia 2020 roku. Preparat firmy Sinovac Biotech
dopuszczono na chiński rynek 6 lutego.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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